
 

3° AVVISO 
 

SELEZIONE ESTERNA PER ESAMI 

PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA BIENNALE PER N. 15 (QUINDICI) 
OPERATORI DI ESERCIZIO - PAR. 140 (CCNL AUTOFERROTRANVIERI) PER EVENTUALE 
ASSUNZIONE ATTRAVERSO CONTRATTO DI APPRENDISTATO PROFESSIONALIZZANTE 

 

Con riferimento alla selezione in oggetto e al relativo Avviso di indizione pubblicato in data 
06/08/2021, ai sensi e per gli effetti delle disposizioni di cui al punto 3) del citato Avviso in materia 
di comunicazioni circa la selezione medesima, facendo seguito agli Avvisi n. 1 e n. 2 pubblicati 
rispettivamente in data 13/09/2021 e 22/09/2021, si rende noto a tutti gli interessati che, il 
calendario delle prove, fermo restando tutto il resto indicato nei precedenti citati Avvisi ai quali si 
rimanda, è così stabilito: 
 

PROVA CON PSICOLOGI - DINAMICA RELAZIONALE DI GRUPPO 
 

La prima sessione con gli psicologi (dinamica relazionale di gruppo) si terrà per i candidati dal n. 1 
al n. 13 il giorno 11 novembre 2021 alle ore 09:00, mentre per i candidati dal n. 14 al n. 26 il 
giorno 12 novembre alle ore 08:30, secondo il seguente prospetto, presso la sede Aziendale sita 
in viale Sardegna snc - loc. "Sa Terra Mala" - Nuoro (presentarsi 10 minuti prima dell’orario 
indicato e pronti per l’immediata partecipazione): 
 

N. COGNOME NOME 
LUOGO DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

DATA ORARIO 

1 Boi Danilo Tempio Pausania 20/03/1998 11/11/2021 09:00 

2 Canu Antonio Nuoro 05/08/1993 11/11/2021 09:00 

3 Casule Marco Ozieri 21/03/1997 11/11/2021 09:00 

4 Corda Roberto Sassari 13/12/1997 11/11/2021 09:00 

5 Corona Manuele Cagliari 17/11/1992 11/11/2021 09:00 

6 Corraine Valentino Nuoro 20/02/1993 11/11/2021 09:00 

7 Deledda Massimo Nuoro 22/10/1992 11/11/2021 09:00 

8 Erriu Matia Isili 27/06/1994 11/11/2021 09:00 

9 Fenu Gianpietro Nuoro 18/08/1992 11/11/2021 09:00 

10 Luciano Mario Nuoro 07/10/1994 11/11/2021 09:00 

11 Mameli Simon Pietro Sassari 17/09/1992 11/11/2021 09:00 

12 Manghini Roberto Oristano 07/10/1993 11/11/2021 09:00 

13 Melis Gian Paolo Sorgono 18/04/1992 11/11/2021 09:00 

 14 Monni Federico Lanusei 13/12/1995 12/11/2021 08:30 

15 Monni Nicola Lanusei 12/09/1993 12/11/2021 08:30 

16 Nieddu Enrico Maria Nuoro 18/12/1991 12/11/2021 08:30 

17 Ortu Gabriele Nuoro 16/03/1993 12/11/2021 08:30 

18 Pes Michele Oristano 23/05/1998 12/11/2021 08:30 

19 Piras Gabriele Lanusei 24/11/1995 12/11/2021 08:30 

20 Piroddi Davide Nuoro 09/09/1998 12/11/2021 08:30 

21 Sale Federico Nuoro 11/08/1995 12/11/2021 08:30 

22 Sanna Matteo Nuoro 21/10/1992 12/11/2021 08:30 

23 Soro Gian Mario Nuoro 27/06/1993 12/11/2021 08:30 

24 Tatti Giuseppe Sassari 02/06/1992 12/11/2021 08:30 

25 Zamburru Giovanni Nuoro 21/05/1992 12/11/2021 08:30 

26 Zucca Nicola Cagliari 22/05/1997 12/11/2021 08:30 
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PROVA CON PSICOLOGI - COLLOQUIO INDIVIDUALE 

 

Sempre nelle giornate dell’11 e del 12 novembre 2021, si terrà, a seguire rispetto alle dinamiche di 
gruppo prima indicate e solo per i candidati che vi abbiano partecipato, una sessione con gli 
psicologi per l’effettuazione di un colloquio individuale secondo la seguente tabella giornaliera e 
oraria (presentarsi 5 minuti prima dell’orario indicato e pronti per l’immediata partecipazione): 

 

N. COGNOME NOME 
LUOGO DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

DATA ORARIO 

1 Boi Danilo Tempio Pausania 20/03/1998 11/11/2021 11:30 

2 Canu Antonio Nuoro 05/08/1993 11/11/2021 11:30 

3 Casule Marco Ozieri 21/03/1997 11/11/2021 12:00 

4 Corda Roberto Sassari 13/12/1997 11/11/2021 12:00 

5 Corona Manuele Cagliari 17/11/1992 11/11/2021 12:30 

6 Corraine Valentino Nuoro 20/02/1993 11/11/2021 12:30 

7 Deledda Massimo Nuoro 22/10/1992 11/11/2021 14:00 

8 Erriu Matia Isili 27/06/1994 11/11/2021 14:00 

9 Fenu Gianpietro Nuoro 18/08/1992 11/11/2021 14:30 

10 Luciano Mario Nuoro 07/10/1994 11/11/2021 14:30 

11 Mameli Simon Pietro Sassari 17/09/1992 11/11/2021 15:00 

12 Manghini Roberto Oristano 07/10/1993 11/11/2021 15:00 

13 Melis Gian Paolo Sorgono 18/04/1992 11/11/2021 15:30 

 14 Monni Federico Lanusei 13/12/1995 12/11/2021 11:00 

15 Monni Nicola Lanusei 12/09/1993 12/11/2021 11:00 

16 Nieddu Enrico Maria Nuoro 18/12/1991 12/11/2021 11:30 

17 Ortu Gabriele Nuoro 16/03/1993 12/11/2021 11:30 

18 Pes Michele Oristano 23/05/1998 12/11/2021 12:00 

19 Piras Gabriele Lanusei 24/11/1995 12/11/2021 12:00 

20 Piroddi Davide Nuoro 09/09/1998 12/11/2021 12:30 

21 Sale Federico Nuoro 11/08/1995 12/11/2021 12:30 

22 Sanna Matteo Nuoro 21/10/1992 12/11/2021 14:00 

23 Soro Gian Mario Nuoro 27/06/1993 12/11/2021 14:00 

24 Tatti Giuseppe Sassari 02/06/1992 12/11/2021 14:30 

25 Zamburru Giovanni Nuoro 21/05/1992 12/11/2021 14:30 

26 Zucca Nicola Cagliari 22/05/1997 12/11/2021 15:00 

 

 

Pertanto, tutti i candidati nella giornata indicata per ciascuno di essi (11 novembre 2021 per i 
candidati dal n. 1 al n. 13 e 12 novembre per i candidati dal n. 14 al n. 26) effettueranno due 
distinte sessioni con gli psicologi: la prima consisterà nella dinamica relazionale di gruppo, la 
seconda nel colloquio individuale. 
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PROVA DI GUIDA 

 

Nelle giornate del 18 e 19 novembre 2021 si terranno le prove di guida con la Commissione di 
Valutazione e solo per i candidati che avranno precedentemente effettuato e superato il colloquio 
individuale e le dinamiche di gruppo con gli psicologi. 

I candidati dovranno presentarsi presso il punto di ritrovo che sarà indicato con successiva 
comunicazione solo 5 minuti prima dell’orario per ciascuno stabilito, secondo il calendario che sarà 
pubblicato entro il 13 novembre 2021. 

 

* * *  
Allegato al presente è il Piano operativo per lo svolgimento della selezione in relazione alle 
prescrizioni anti Covid-19, in conformità a quanto previsto dall’art. 10, comma 9, del D.L. n. 
44/2021 convertito con modificazioni dalla L. n. 76/2021. Tali disposizioni integrano e si 
aggiungono a quelle già dettate nell’Avviso di selezione. 

Pertanto, ciascun concorrente dovrà presentare all’atto dell’ingresso nell’area della selezione la 
prescritta certificazione verde (cosiddetto green pass) in corso di validità. La mancata esibizione 
del green pass o l’esibizione di un green pass non validi comporterà la non ammissione alla 
singola prova. 

Sia in occasione della prima prova di selezione (11 o 12 novembre 2021 a seconda del calendario) 
sia della seconda prova (18 o 19 novembre 2021 sempre a seconda del calendario) ciascun 
candidato dovrà consegnare anche l’autocertificazione (portare già compilata e datata con 
l’indicazione del giorno in cui si svolge la prova), che è scaricabile dal seguente collegamento. 

Modulo di autocertificazione da COVID-19 

 

Si precisa, infine, che tutte le informazioni relative allo svolgimento della selezione sono pubblicate 
esclusivamente sul sito internet www.atpnuoro.it e che le comunicazioni individuali sono solo 
eventuali.  

Ciascun candidato ha l’onere di verificare sul detto sito, sino al giorno precedente ciascuna prova, 
eventuali variazioni al calendario comunicato. 

Si rammenta che, ai sensi dell’Avviso di selezione, la pubblicazione delle comunicazioni sul sito ha 
valore di notifica a tutti gli effetti. 

Nelle singole sedi d'esame saranno fornite le indicazioni dettagliate sullo svolgimento delle diverse 
prove. 

 

 

Nuoro, 16/10/2021 

 

 Il Direttore Generale 

 Dr. ing. Mauro Piras 

 


